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JIpBiBChKa 0O1acHa BiMiChKOBA aIMIiHICTpaIlis
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[Ipo 3apaxyBaHHs y4yHiB

JI0 TIEPIINX KJIaciB

Ha miacraBi monanux TOKYMEHTIB OaTbKiB
HAKA3VIO:
1. 3apaxysaru no 1-A knacy:

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
L.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.

1.10.
1.11.
1.12.
1.13.

2. 3apaxysaru 1o 1-b kiacy:

2.1.
2.2
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.

binsera
bonpapyk-Craciok
bonusa
Baaypy
I'amaua
I'yn3a
I'yesaupky
Jlanka
3ampiit
3yba
IcakoBy
Kicenuka
Kynuup

Anapeiika
bepesrok
bex

binana
BumkoBceky
I'aBipka
["apacumiBa
I'punsika

1.14.
1.15.
1.16.
1.17.
1.18.
1.19.
1.20.
1.21.
1.22.
1.23.
1.24.
1.25.
1.26.

2.9.

2.10.
2.11.
2.12.
2.13.
2.14.
2.15.
2.16.

Jlabuka
MenbHUYEHKA
Hapnena
OHoxoBYy
[Tacexy
[Taymy
Puxok

Caiiko
Capaxkyny
TaOena
®denepuya
XOMUIIUHEIb
[llernHCBHKY

[pumyrtiny
Hebepy
€pMakoBy
Ineuxo
Keuyp
Kip’saka
Knebana
KoBanuka
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2.17. KoBasibOBY 2.25. CemeHnka
2.18. KoBanbuyk 2.26. Conumy
2.19. Konaua 2.27. TuikeBuya
2.20. Maika

2.21. Opdina

2.22. IlonoBuu

2.23. CaBky

2.24. Carypuak

. 3apaxysaru 10 1-B kiacy:

3.1. Bakapa

3.2. Bacuaumun
3.3. Bausx

3.4. I'nmueky

3.5. JI3100iHCBKY
3.6.  Jlopoi

3.7. Kamiuak
3.8. Kamiuak
3.9. KoBanbChKOro
3.10. Kozunsika
3.11. Konotomuuk
3.12. Komemnro
3.13. Kynauca
3.14. Kyxapa
3.15. Mazyp
3.16. Onexa
3.17. Onymak
3.18. IliBropanic
3.19. Ilymkap
3.20. Carana
3.21. Cno0GomuukoBy
3.22. Cmepuk
3.23. Typa

3.24. deneBuua
3.25. ®ok

3.26. doka

3.27. lleHrok
3.28. Illenmecra
3.29. Illynaka

Jlupexrop Muxanno CUJOPAK






